Приложение № 3

к Положению

ДОГОВОР  № ___

г.о.Тольятти

    «____» _______________2012г.

МБОУДОД ДТДМ, в лице директора Скрипинской Любови Викторовны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,  с одной стороны, и _______________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель принимает на себя обязательства по организации и проведению   Конкурса детского и юношеского творчества «Зимняя феерия» в рамках II Регионального фестиваля-конкурса «Берегиня»  в соответствии с Положением о проведении конкурса.

1.2 Дата  проведения мероприятия: 17 по21 декабря  2012 г.

2. Права и обязанности сторон

2.1.Исполнитель обязан:

2.1.1. Оказать услуги в полном объеме и в сроки, указанные в п.1.2. в соответствии с Положением о проведении конкурса.

2.1.2. Обеспечить оказание услуг надлежащего качества квалифицированными специалистами.

2.1.3. Осуществлять оказание услуг в соответствии с требованием правил охраны труда, безопасности жизни и здоровья детей.

2.2. Заказчик обязан:

2.2.1. Своевременно произвести оплату по договору в размере, установленном в п. 3.1.

2.2.2. Соблюдать условия, обеспечивающие качество предоставляемых услуг.

3. Стоимость услуг и порядок расчета

3.1. Стоимость услуг составляет _________(_______________________________________________) рублей. НДС не предусмотрен.

3.2. Заказчик перечисляет аванс в размере 100% на лицевой счет Исполнителя не позднее 10-ти банковских дней с момента подписания договора на основании счета.

3.3. Изменение стоимости оказанных услуг возможно только при согласии обеих сторон.

4. Условия и порядок приема-сдачи работ

4.1. Результаты работ считаются принятыми с момента подписания обеими Сторонами акта приема-сдачи выполненных работ.

5. Ответственность сторон

5.1. Стороны несут ответственность за невыполнение или ненадлежащее выполнение возложенных на них обязательств в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.2. Претензии и споры по настоящему договору разрешаются по соглашению сторон.

6. Прочие условия

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его Сторонами и действует в части оказания услуг до 21 декабря 2012г., в части расчетов – до полного исполнению обязательств Сторонами.

6.2. Условия настоящего договора могут быть изменены по соглашению Сторон в письменном виде путем заключения дополнительных соглашений, являющихся неотъемлемой частью настоящего договора.

6.3. Все правовые отношения между Сторонами, не предусмотренные настоящим договором, регулируются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

6.4.  Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу – по одному для каждой из Сторон.

7. Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон:

	Исполнитель

МБОУДОД ДТДМ

ИНН 6320000466 КПП 632401001

445009, Российская Федерация, Самарская область, г.Тольятти, ул.Комсомольская, 78

Департамент финансов мэрии г.о.Тольятти (МБОУДОД ДТДМ лицевой счет 249131660)

р/с 40701810036783000001 в РКЦ Тольятти г.Тольятти

БИК 043678000

КБК 913 302 00 00 0 00 2 001 130

Директор МБОУДОД ДТДМ

_________________________________/Л.В.Скрипинская/

     М.П.
	Заказчик

Ф.И.О. полностью

Паспортные данные:

Серия, номер, дата выдачи, кем выдан

Адрес фактического проживания

_________________________/_________________/

АКТ

выполненных работ

«21» декабря 2012г.

«Заказчик» ____________________________________________________________и представитель

(Ф.И.О. полностью)

«Исполнителя» директор МБОУДОД ДТДМ Скрипинская Л.В.  составили настоящий акт в том , что услуги по организации и проведению   Конкурса детского и юношеского творчества «Зимняя феерия» в рамках II Регионального фестиваля-конкурса «Берегиня» 17 по 21 декабря 2012г., согласно договора №______ от  __________________2012г. выполнены полностью, согласно установленным срокам. Общая сумма затрат составила _____________________ (___________________________________) рублей.

« Исполнитель »                                                                                 «Заказчик»

	_____________________Л.В.Скрипинская
	_________________/__________________/